
ZARZĄDZENIE NR 286/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Krosna prowadzenia 
określonych spraw Gminy, wykonywania określonych obowiązków w 

zakresie gospodarki finansowej Gminy Miasto Krosno, upoważnienia do 
wydawania decyzji administracyjnych oraz składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Powierzam Panu Grzegorzowi Rachwał – Zastępcy Prezydenta 

Miasta Krosna prowadzenie w moim imieniu spraw Gminy Miasto Krosno oraz 
upoważniam do jej reprezentowania i składania w jej imieniu oświadczeń woli, 
w tym w zakresie gospodarki finansowej oraz w zakresie zarządu mieniem 
komunalnym, z obszaru właściwości rzeczowej następujących komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krosna, z zastrzeżeniem ust.2: 
1) Wydział Drogownictwa; 
2) Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Gospodarki Lokalami; 
3) Wydział Inwestycji; 
4) Wydział Planowania Przestrzennego i Budownictwa. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy spraw zastrzeżonych w 
Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Krosna do wyłącznego podpisu 
Prezydenta Miasta Krosna. 

§ 2. 1. Upoważniam Pana Grzegorza Rachwał – Zastępcę Prezydenta 
Miasta Krosna do samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu Skarbu 
Państwa w zakresie zarządu mieniem Skarbu Państwa. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy spraw z obszaru 
właściwości rzeczowej komórek organizacyjnych wymienionych w § 1 ust. 1 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126AC916-CD79-4CF3-B719-D589E78738AA. Podpisany Strona 1



§ 3. Upoważniam Pana Grzegorza Rachwał – Zastępcę Prezydenta Miasta 
Krosna do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, należących do 
właściwości rzeczowej wydziałów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta Krosna stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 143/19 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
28 lutego 2019 r. 

§ 4. Upoważniam Pana Grzegorza Rachwał – Zastępcę Prezydenta Miasta 
Krosna do podpisywania: 
1) sprawozdań budżetowych Urzędu Miasta Krosna i Gminy Miasto Krosno, 

o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2024 r. poz.454 
z późn. zm.); 

2) sprawozdań w zakresie operacji finansowych Urzędu Miasta Krosna 
i Gminy Miasto Krosno, o których mowa w rozporządzeniu Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w 
sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 652); 

3) sprawozdania podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego, o którym mowa w rozporządzeniu 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
sprawozdania podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego (Dz.U. poz. 2455). 
§ 5. Powierzam Panu Grzegorzowi Rachwał – Zastępcy Prezydenta Miasta 

Krosna obowiązki, uprawnienia i odpowiedzialność w zakresie zatwierdzania 
do zapłaty dowodów księgowych. 

§ 6. Upoważniam Pana Grzegorza Rachwał – Zastępcę Prezydenta Miasta 
Krosna do: 
1) zastępowania Prezydenta Miasta Krosna w pełnym zakresie jego 

kompetencji w przypadku jego nieobecności lub niemożności pełnienia 
przez niego obowiązków, w tym do samodzielnego składania oświadczeń 
woli w imieniu Gminy Miasto Krosno lub Skarbu Państwa w zakresie 
zarządu odpowiednio: mieniem komunalnym lub mieniem Skarbu Państwa; 

2) zastępowania Pani Mirandy Trojanowskiej - Zastępcy Prezydenta Miasta 
Krosna w zakresie powierzonych jej spraw bądź udzielonych upoważnień, 
w przypadku jej nieobecności lub niemożności pełnienia przez nią 
obowiązków, w tym do samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu 
Gminy Miasto Krosno lub Skarbu Państwa. 
§ 7. Wyznaczam Pana Grzegorza Rachwał – Zastępcę Prezydenta Miasta 

Krosna do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy 
w przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia obowiązków przez 
Prezydenta Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126AC916-CD79-4CF3-B719-D589E78738AA. Podpisany Strona 2



§ 8. 1. Powierzam Panu Grzegorzowi Rachwał – Zastępcy Prezydenta 
Miasta Krosna wykonywanie czynności w postępowaniach o udzielenie 
zamówienia publicznego, zastrzeżonych do właściwości Prezydenta Miasta 
Krosna, w zakresie postępowań z obszaru właściwości rzeczowej komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krosna wymienionych w § 1 ust. 1. 

2. Powierzam Panu Grzegorzowi Rachwał - Zastępcy Prezydenta Miasta 
Krosna wykonywanie czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia 
publicznego, zatrzeżonych do właściwosci Prezydenta Miasta Krosna, innych 
niż wymienione w ust. 1 w przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia 
obowiązków Przez Prezydenta Miasta Krosna i nieobecności lub niemożności 
pełnienia obowiązków przez Panią Mirandę Trojanowską - Zastępcę 
Prezydenta Miasta Krosna. 

§ 9. Zobowiązuję Pana Grzegorza Rachwał – Zastępcę Prezydenta Miasta 
Krosna do współdziałania z Prezydentem Miasta Krosna w sprawach promocji 
Miasta. 

§ 10. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Krosna Nr 49/24 z dnia 
6 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Krosna 
prowadzenia określonych spraw Gminy, wykonywania określonych 
obowiązków w zakresie gospodarki finansowej Gminy Miasto Krosno, 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych oraz składania 
oświadczeń woli. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
Wyrażam zgodę i przyjmuję do realizacji 
(data, podpis) 

 Prezydent Miasta Krosna 
 

Piotr Przytocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126AC916-CD79-4CF3-B719-D589E78738AA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 286/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11




